
 
BRA ATT HA SPARAT! 

 
Telefonnummer på byn: 
Kumlinge Apotek (018)    55 408 
Enklingebutiken     55 303 
Kumlinge ahl     55 485 
- postombud          045 734 554 05 
Seglinge ahl      55 609 
Kommunkansliet   622 400 
Annagården    
- serviceboende   622 431 
- föreståndare       045 734 811 45 
- dagis    622 432 
Skolan     622 451 
Kollektivtrafik och färdtjänst  
    040 066 56 50 
 
 
 

Kommunkansliets öppethåll-
ning under sommaren 2026 

 
Kommunkansliet i Kumlinge by, 
adress Kumlingevägen 323 B,  
har öppet under sommaren 
 

till och med vecka 24: 
måndag-torsdag 9-12 och 13-15 
 

veckorna 25-27: 
måndag-torsdag 9-12 
 

stängt veckorna 28-30 
 

veckorna 31-32: 
måndag-torsdag 9-12 
 
Mera information om öppethåll-
ningen och personalens semest-
rar finns längre in i tidningen. 

Infobladet för Kumlinge kommun  
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Nästa nummer av Kumlinge Nytt 
utkommer i månadsskiftet juni-juli. 
Deadline för material till det är 25.6. 
Materialet skall helst levereras digi-
talt och alltid i redigerbar form. 
Frågor? Ta kontakt! 
/satu, redaktör, tel. 040 506 12 99 

 
Nu händer det! Häng med i händelserna i somriga Kumlinge—
njut av årstiden med mer människor och fler evenemang! 
 
Bland annat detta kan man ta del av i juni: 
 
8.6   Musikstund på Annagården, Kumlinge 
 
9.6   Självstyrelsedagsfirande på Stenbacka, Kumlinge 
 
18-19.6  Midsommarförberedelser och firande i byarna 
 
23.6   Spelmansturné besöker Enklinge 
 
24.6   Spelmansturné besöker Seglinge 
 
26.6   Invigning av hopptornet på Kumlinge 
 
26.6   Bryggdans i Kumlinge Gästhamn 
 
Om dessa, och många fler evenemang, finns det mera inform-
ation i denna tidning. Arrangörerna är bland annat lokala före-
ningar och företag samt församlingen. 
Evenemangen finns inte utan eldsjälarna bakom dem, men 
inte heller utan besökarna och gästerna! Alla kan vara någon-
dera, båda behövs. Vilken vill du vara? 



Senaste nytt från kommunstyrelsen, 
beslut i urval från mötet 6.5.2026 

Styrelsen behandlade bland annat följande ärenden: 

- Yttrande över förslag till landskapslag om barnom-
sorg och grundskola behandlades. Ärendet bordlades
vid mötet och avgjordes senare per capsulam.
I det per capsulam-beslutet stöder kommunen försla-
get om rätt till 25 timmars barnomsorg per vecka,
men efterlyser tydligare kriterier för undantag för att
säkerställa rättssäker och likvärdig tillämpning.
- Avskedsansökan från kommunteknikern/
byggnadsinspektören behandlades och förs vidare till
fullmäktige för beslut.
Ärendet om vikarie för byggnadsinspektör återremit-
terades efter förändrade förutsättningar.
- Kommundirektören utsågs som kommunens repre-
sentant till Företagsam Skärgårds årsmöte.
- Johan Sandberg och Alexandra Blomqvist nomine-
rades till Företagsam Skärgårds styrelse.
- Kommunen hade inget att invända mot två ansök-
ningar om jordförvärv.
- Bokslut och verksamhetsberättelse för 2025 behand-
lades och föreslås godkännas av fullmäktige.

Kommunkansliets öppethållning 

Kommunkansliet i Kumlinge by har öppet 
måndag-torsdag kl. 9-12 och 13-15. 
Välkommen in med ditt ärende! 
kansli@kumlinge.ax , tel. 018-622 400 

Kommunkansliets öppettider sommaren 2026 

Under sommaren har kommunkansliet begränsade 
öppettider. Kansliet är öppet måndag–torsdag kl. 9–
12 under perioderna 15.6–2.7 samt 27.7–6.8. 
Under perioden 6.7–24.7 är kommunkansliet stängt. 
Under denna tid finns kommundirektören tillgänglig 
per telefon och deltar även vid olika evenemang och 
aktiviteter runt om i kommunen. 
Passa gärna på att ta kontakt – antingen per telefon 
eller när du träffar kommundirektören ute i verksam-
heten. Det är ett bra tillfälle att ställa frågor, lyfta 
synpunkter eller bara prata om kommunens utveckl-
ing. Kontaktuppgifterna till kommundirektören är: 
tel. 018-622 401 
anders.wikstrom@kumlinge.ax 

Jobba på distans från Kumlinge 

Kommunen har ett extra arbetsrum om du tillfälligt 
behöver distansjobba via Kumlinge. 
Kommunen arbetar aktivt för fler företag och arbets-
platser till Kumlinge. Hör av dig om du önskar flytta 
till Kumlinge och vill starta ett företag, flytta ditt fö-
retag eller vill distansjobba. 
Om du vill tillfälligt låna arbetsutrymmen på kom-
munkansliet för distansarbete så kan du höra av dig 
till kommunkansliet per mejl: 
kansli@kumlinge.ax 

Bästa kommuninvånare, fritidsboende 
och framtida Kumlingebor 

Den senaste tiden har skärgårdstrafiken återigen 
visat hur sårbart livet i skärgården kan vara. Nya 
arrangemang har lett till frustration, inte minst när 
resenärer haft svårt att köpa biljetter och i vissa fall 
blivit kvar på kajen. Det påverkar både vardagen 
för oss som bor här och upplevelsen för dem som 
besöker Kumlinge. 
På en mer övergripande nivå pågår också diskuss-
ioner om finansieringen av den kommunala verk-
samheten, där kommundirektörerna på Åland ge-
mensamt har reagerat på föreslagna förändringar i 
landskapsandelarna. 

Utmaningar som kräver åtgärder 
Fungerande transporter är en grundförutsättning för 
arbete, företagande och service. När de brister på-
verkas helheten. 
Bobarhetsanalysen från 2023 visar att Kumlinge 
har stora variationer över året – ett levande som-
marsamhälle men en betydligt mindre befolkning 
under vintern. I kombination med en åldrande be-
folkning innebär det att tillgången till arbetskraft är 
begränsad under stora delar av året. 
För unga som vill bo och arbeta i Kumlinge är möj-
ligheterna också begränsade, eftersom många av de 
lokala arbetsplatserna finns inom ett fåtal sektorer. 
Det gör fungerande skärgårdstrafik avgörande. 
Möjligheten att resa till och från arbete – både inom 
kommunen och till andra delar av Åland – är en 
förutsättning för att arbetslivet ska fungera i prakti-
ken. God servicenivå bygger på att vi är tillräckligt 
många som delar på ansvaret. I ett litet samhälle 
gör det oss sårbara och innebär att varje invånare 
har stor betydelse, både ekonomiskt och socialt. 

Vad det betyder för Kumlinge 
Förutsättningarna formas i ett samspel mellan lo-
kala förhållanden och beslut utanför kommunen. 
Avstånd handlar här om tid och tillgänglighet. Sam-
tidigt har Kumlinge starka sidor – trygghet, närhet 
och ett engagerat lokalsamhälle. 

Vägen framåt – tillsammans 
Nu behöver vi tillsammans välja en kurs för de 
kommande åren. Det handlar om att bevaka Kum-
linges intressen i skärgårdstrafiken – med funge-
rande tidtabeller och tillräckliga turer – och om det 
vi själva kan påverka lokalt. Våra prioriteringar och 
beslut har stor betydelse för kommunens attrakt-
ionskraft. Även sommargästerna spelar en viktig 
roll. Genom att handla lokalt och ta del av det som 
erbjuds bidrar ni till att hålla servicen levande året 
runt. 
Jag har mött ett starkt engagemang under mina 
första månader här. Det är en bra grund när vi nu 
står inför beslut som kräver både eftertanke och 
prioriteringar. Det är i samspelet mellan det som 
händer omkring oss och det vi tillsammans väljer 
att göra som Kumlinges framtid växer fram. 
Anders Wikström  
kommundirektör 
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Trafikarbetsgruppen jobbar med att  
- bemöta ÅLRs förslag med konsekvensanalys, be-
skrivning av lokala behov och de försämringar som 
ÅLRs förslag betyder för oss,   
- eventuellt ge ett motförslag till turlista för kortrutt 
Ärendet behandlas i kommunstyrelsen 27.5 och syn-
punkterna ska vara ÅLR tillhanda senast 1.6. 
Trafikarbetsgruppen har konstaterat att i ÅLRs förslag 
till turlista för kortrutten finns betydligt mindre möjlig-
heter än vi anser vara miniminivån. Dessutom kvarstår 
det mycket arbete med att få lokalfärjans turer anpas-
sade till både kombinationsturer och våra andra behov 
inom kommunen. 
 
Björkö linfärja 
ÅLR efterfrågar kommunens synpunkter gällande infö-
rande av turlista på Björkö linfärja från nästa avtalspe-
riod med start i mars 2027.  
 
Torsholma vägbankar 
1.9.2026 inleds arbetet med att förstärka Torsholma 
vägbank i Brändö kommun. Arbetet medför trafikav-
stängningar och ändrade färjeförbindelser fram till års-
skiftet.  
Vägbanken till det nya färjfästet byggdes under 
1990‑talet. Sättningar uppstod nästan omedelbart efter 
att vägbanken färdigställdes och har varit kända under 
lång tid. Till skillnad från vad som normalt sker har 
sättningarna inte avtagit, utan fortsatt i ungefär samma 
takt. De första mätningarna genomfördes 2010 och vi-
sade att vägbanken då hade sjunkit cirka 65 centimeter. 
Uppföljande mätningar fram till 2025 visar att de 
största sättningarna i dag överstiger 100 centimeter. 
Risken för ras bedöms som tydlig, men tidpunkten för 
när ett ras kan inträffa kan inte förutsägas. 
Sjöbotten vid Torsholma vägbank består av lös lera 
med mycket låg stabilitet. På grund av vägkroppens 
tyngd har leran successivt tryckts åt sidorna, vilket har 
lett till sättningar i vägbanken. Efter geotekniska utred-
ningar har man bedömt att det enda sättet att bromsa 
sättningarna är att minska vägbankens vikt och samti-
digt bygga så kallade tryckbankar på sjöbotten, på båda 
sidor om vägbanken. Tryckbankarna anläggs med 
material från den befintliga vägkroppen. För att minska 
belastningen ersätts sprängsten i vägbanken med lättare 
material i form av skumglas. 
För att inte äventyra vägbankens stabilitet byggs tryck-
bankarna parallellt på båda sidor samtidigt. Att arbeta 
på endast ena sidan skulle kunna leda till att vägbanken 
tippar. Av säkerhetsskäl behöver vägen därför hållas 
avstängd under tiden som åtgärderna genomförs. 
Observera följande: 
1–13.9 är ett körfält alltid öppet över vägbanken. 
14.9–31.12 kommer båda körfält att vara stängda. 
Under tiden som vägbanken är avstängd kommer färj-
fästet på Lilla Hummelholm inte att användas. Färjetra-
fiken går i stället till/frånfärjfästet i Norrviken, dvs. 
gamla Torsholma färjfäste. Ankomst- och avgångstider 
justeras på linjerna Hummelvik-Torsholma och Brändö
-Kumlinge som anlöper Torsholma. Även linjerna Åva-
Osnäs, Enklinge-Kumlinge och Åva-Jurmo påverkas 
men i liten grad. 
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Information om olika trafikrelaterade ärenden, 
aktuella för Kumlinge 

 
Det pågår en hel del trafikrelaterat, både på land 
och på sjön samt både i mark och på skrivborden. 
Jag har sammanställt kort information om det som 
kommunens trafikarbetsgrupp arbetar med och har 
information om just nu. Det är både turlistarbete 
och olika utlåtanden på gång samtidigt som det 
händer mycket lokalt i de projekt som redan star-
tats. Och fler projekt inom väg är på väg! 
Trafikarbetsgruppens uppgift är att föra fram kom-
munens synpunkter och i dem ta beaktande både 
arbetspendling inom kommunen, olika användar-
gruppers olika behov, ss. dagisbarn, skolelever och 
transporter av post, färskvaror, avfall och bränsle 
samt behovet av resmöjligheter både öster– och 
västerut. Prioriteringarna bör motiveras och olika 
behov vägas mot varandra. Och samtidigt förs dia-
log med ÅLR / Infra, med varierande framgång och 
olika grad av förståelse för våra behov. 
Satu Numminen, näringslivssekreterare 
 
Vägmätning på Kumlinge 
Vägen på Snäckö har under de senaste veckorna 
mätts med tanke på kommande renovering av 
vägen. Motsvarande mätningar kommer under 
veckorna 22 och 23 att genomföras längs Kumling-
evägen, på de ställen där det är aktuellt att förbättra 
vägen. Även andra mätningar kommer att pågår 
längs vägen, under perioden 25.5-31.8 kommer det 
att finnas ”vägmätare” på farten. 
Arbetet med Snäckövägen bjuds ut på entreprenad 
under 2027 och målsättningen är att starta arbetet 
under året. Längden på dialogen med markägarna 
påverkar projektets tidtabell. 
 
Snäckö färjfäste 
Information från entreprenören gällande arbeten på 
Snäckö, uppdatering per 25.5: 
- Arbetet löper på enligt plan. 
- Sprängningsarbeten i backen är klara, det återstår 
nu krossning och bortforsling av stenmaterialet. 
- Sprängningsarbeten vid färjfästet är också klara, 
där pågår nu borrning och pålning för pir. 
- Arbetet är på semesterpaus under veckorna 28-31 
och återupptas måndag 3.8. 
- Inför pausen städas det upp på Snäckö färjfästet 
och passagen till Seglingefärjan ordnas så bred som 
möjligt med tanke på sommaren större trafikvoly-
mer. 
 
Turlistor för 2027 
Kommunen har för några veckor sedan fått ÅLRs 
förslag till turlistor för 2027 för norra linjen. Försla-
get består av 
- perioden januari-augusti, ungefär samma turlista 
som i år 
- perioden september-december, utkast till 
kortruttsturlista för huvudlinjer (Osnäs-Åva. Tors-
holma-Kumlinge, Snäckö-Hummelvik) 
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Flytta till Kumlinge kommun 
 
Det finns plats för många fler i Kumlinge! Är du 
intresserad av att veta mer om hur det är att bo på 
Kumlinge så kan du höra av dig till kommunen. 
För den som vill bekanta sig med kommunens 
verksamhet inom barnomsorg och skola kan ordnas 
guidning i lokalerna och träff med personalen. 
Vårholms bostadstomter med fantastisk havsutsikt 
kan bli ditt framtida boende. Kampanjen fortsätter 
ännu under 2026 då tomterna säljs för 1 euro styck. 
Välkommen att höra av dig till kommunen om du 
är intresserad och har frågor om tomterna. 
Du som har ett hus på Kumlinge, kanske du vill 
skriva dig i kommunen och vara med och trygga 
framtiden för Kumlinge? Kom ihåg att även som-
marbostäder kan bli ett fastboende, hör av dig till 
kommunteknikern andre.ekvall@kumlinge.ax så 
får du veta hur det går till. 

Har du nåt som nån kan flytta till? 
 
Emellanåt visas intresse för att hyra något befint-
ligt hus i Kumlinge. En del tar kontakt med kom-
munen och frågar efter alternativ. 
Om du äger ett hus eller stuga som kan hyras på 
lite längre sikt så berätta det gärna för kommunen 
som i sin tur kan förmedla kontaktuppgifter till 
potentiella hyresgäster. Win-win! 
satu.numminen@kumlinge.ax 
 

 
 
 
 

Verksamheten avrundades för vårterminens del 12.5 
genom att göra en utflykt till fasta Åland med två spe-
cifika mål med spännande historia! 
Gruppen på 14 personer avnjöt lunchen på Kvarter5 
och sedan var det dags för en detaljrik och kunnig 
guidning av Guy Schåman vid Miniatyrstaden Marie-
hamn. Senare på eftermiddagen var det dags för Bo-
marsund och som pricken på i:et en proffsig guidning 
vid Notvikstornet.  

Vi som fungerat som träffkoordinator och träffledare 
för verksamheten under 2025 och vårterminen 2026 
har nu fullföljt det uppdrag som vi hittills getts. 
Nu ska kommunen och lokalföreningen Folkhälsan 
diskutera fortsättningen av verksamheten. Folkhälsan 
har sökt och fått en del bidrag för ändamålet och kom-
munen hoppas på samarbete. 
Har man önskemål eller idéer kring fortsatt verksamhet 
så är det bra att höra av sig inom kort så kan syn-
punkterna i mån av möjlighet tas i beaktande. För vår 
del tackar vi för tiden tillsammans så här långt, det har 
varit roligt att leda denna omtyckta verksamhet som 
har betytt mycket för många. Under vårterminen har 
träffarna samlar cirka 100 deltagare på åtta tillfällen! 
Tack till alla er som varit med! hälsar Satu Numminen, 
träffkoordinator och Ringa-Maj Engblom, träffledare 
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Fredagsträffar 



KST 

Kontaktuppgifter till Kommunernas socialtjänst 
kf. rörande akuta socialvårdsärenden 

 
Växel tel. 018-532 800, vardagar kl. 8–16.   
Journummer för akuta ärenden, vardagar kl. 8-16  
018-532 875 Barnskyddet  
018-532 870 Tidigt stöd för barn och familj  
018-532 880 Vuxensocialarbete  
018-532 890 Funktionsservice och sysselsättning  

Samtliga kontaktuppgifter finns även på kst.ax  
 

BYGGNADSTEKNISKA FÖRVALTNINGEN   
INFORMERAR 

 
Byggnadstekniska kansliet är bemannat tisdagar och 
onsdagar kl. 9–12 och 13–15. För utförande av syner 
kan tid bokas i förväg vid andra möjliga tider. Tele-
fontid är måndag till torsdag kl. 9-15. 
/André Ekvall, kom.tekn. & bygg.insp. tel. 018- 622 
420, andre.ekvall@kumlinge.ax 
 

Senaste nytt från byggnadstekniska nämnden,  
ärenden i urval från mötet 26.5.2026 

 

Byggnadstekniska nämnden behandlade vid sitt möte 
tre bygglov: två strandbastun samt rivning och ersätt-
ning av en befintlig tillbyggnad vid vägstationen. 
Nämnden gick också igenom behovet av tillfällig 
vikarie för byggnadsinspektören tills en ny kan till-
träda. Därtill informerades nämnden om aktuella 
ärenden inom tekniska sektorn, bland annat offerter 
för skolans matsal och multisportplan samt senaste 
händelser i fastighetsskötsel och vägunderhåll och 
även om en bygganmälan för torrtoalett. 
Protokoll och utförligare information från samman-
trädet finns att läsa på kumlinge.ax 
 

Återvinningscentralen – Omlastningsstationen 
 

Återvinningscentralen på Kumlinge är öppen varje 
måndag kl. 17-18 samt sista lördagen i månaden 
kl.11-12. Under tiden 15.5-15.9 behövs ingen be-
ställning.  
Det går även att boka och betala en egen öppning på 
stationen. Med andra ord den som vill besöka åter-
vinningscentralen med sitt avfall någon annan tid än 
när kommunen håller öppet där kan komma överens 
om detta med stationens skötare som då mot en er-
sättning om 50 euro ordnar en privat öppning.  
Återvinningscentralens skötare, EK-Teknik, nås på 
tel. 040 011 49 38 och svarar på frågor om sortering 
av avfall. 
 

Vikten av rätt sortering av avfall 
 

Om alla hjälps åt att sortera avfallet rätt minskar 
kommunens kostnader, vilket leder till lägre kostna-
der för alla och även mindre miljöbelastning. Kom 
ihåg att avfall som inte hör hemma på återvinnings-
stationen på grund av dess material eller storlek skall 
föras till återvinningscentralen. Till exempel möbler 
hör inte hemma i återvinningsstationens container 
för brännbart restavfall. 

Kan du tänka dig att vara valfunktionär? 
Information från www.val.ax 

 
Nu blir det enklare att lämna in en intresseanmälan om 
att bli valfunktionär vid allmänna val. Oavsett i vilken 
kommun man bor i så kan man från och med nu lämna 
in sin intresseanmälan via val.ax.  
Landskapsregeringen har tagit fram en ny digital in-
tresseanmälan för den som är intresserad av att fungera 
som valfunktionär vid allmänna val. En person kan, 
oavsett kommun och val, lämna in sin intresseanmälan 
via val.ax. Anmälan skickas sedan vidare till den be-
rörda kommunen som i sista hand beslutar om vilka 
personer som tilldelas uppdragen.  
Efter valet 2023 tillfrågade landskapsregeringen de 
åländska kommunerna om intresset för en digital tjänst 
för detta och de flesta kommunerna ställde sig positiva 
till saken. Enligt landskapsregeringens åtgärdsprogram 
för demokratistrategin ska den här tjänsten även tas 
fram under mandatperioden.  
Bakgrunden till tjänsten är att det har blivit svårare att 
hitta personer som är intresserade av att ställa upp som 
funktionärer vid allmänna val. En motsvarande tjänst 
som den som införs nu på Åland har redan vid några 
val använts inom Stockholms stad. Tjänsten har bidra-
git till att man i Stockholm har gått från ett funktion-
ärsunderskott till ett ”funktionärsöverskott” där det 
även har varit möjligt för staden att upprätta reservlis-
tor för de olika uppdragen.  
-Erfarenheterna från Stockholm visar att det finns ett 
stort intresse ute i samhället för att göra en insats för 
demokratin men människor har inte vetat vart de ska 
vända sig. Nu vill vi att alla intresserade där ute ska 
veta att en intresseanmälan via val.ax är en väg in, sä-
ger Rasmus Lindqvist, valansvarig vid landskapsrege-
ringen.  
Det krävs ett stort antal funktionärer för att ordna val, 
omkring 300 per val på Åland. Alla funktionärer er-
bjuds utbildning och beroende på kommun och upp-
drag även ett skattepliktigt arvode.  
Nästa år, 2027, ordnas det riksdagsval den 18 april och 
lagtings- och kommunalval den 17 oktober. Redan i 
höst, under november 2026 ska de kommunala central-
valnämnderna tillsättas inför valåret 

 
ÄLDREOMSORGSFÖRVALTNINGEN  

INFORMERAR 
 

Kontaktuppgifter och servicetider 
 

Äldreomsorgschef Niklas Feiring nås per mejl 
niklas.feiring@kumlinge.ax eller tel. 018-622 430. 
Telefontiden är på tisdagar och torsdagar kl. 9-10. På 
onsdagar är äldreomsorgschefen i regel anträffbar på 
Kumlinge.  

Avvikande servicetider 
Äldreomsorgschefen är ledig 1-28.7.2026 För bråds-
kande ärenden gällande omsorg kontakta servicehu-
sets  föreståndare eller ansvariga närvårdaren på tfn 
018-622 431. För service från Kommunernas social-
tjänst se information på spalten bredvid. 
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Tömning av slammbrunnar 
 

OBS! Kommunen vill påminna alla invånare och fri-
tidskumlingebor om vikten av att tömma sina slam-
brunnar i tid. Om tömning inte har skett under det 
föregående kalenderåret kan slammet inte brytas ned 
vid kommunens reningsverk, Gulldunge. Detta inne-
bär att kommunen måste transportera det till fasta 
Åland, vilket medför en betydligt högre avgift på 150 
euro per kubikmeter. 
Vänligen läs kommunens taxor och avgifter för att 
undvika missförstånd gällande ärendet, eller kontakta 
kommuntekniker André Ekvall för mer information. 
 

Parkering förbjuden på kajen i fiskehamnen 
 

Kommunen vill också påminna alla att det är förbju-
det att parkera bilen på kajen utanför ishuset vid norra 
hamnen. Kajen är endast till för lastning och lossning. 
För parkering hänvisas till parkeringsplatserna på 
området. 

Information från FBK 
 

Kul med grilltider! Soliga eftermiddagar lockar ut 
kockar som byter spisen mot grillen ute på altanen. 
Och bra så, det är välkommen variation i matlagning-
en och hör sommaren till. Men tänk en stund på föl-
jande: 
- Det är alltid bra att ha vattenhinkar i beredskap runt 
grillen. Med dem kan man dessutom hindra barn att 
springa för nära en varm grill. 
- Underlaget ska tåla att heta grillkol ramlar från gril-
len, om det är frågan om kolgrill. 
- Grillen behöver efteråt svalna i lugn och ro innan 
den ställs in eller täcks över. 
- Grillar du med engångsgrill så släng inte den i so-
porna utan att blöta ner den! 
/ Lenny Karlsson, ordf., Kumlinge FBK   

 
UTBILDNINGSFÖRVALTNINGEN  

INFORMERAR 
 

Föreningskalendern 
 

Nu är den efterlängtade sommaren här med mycket 
mera folk på land med stora möjligheter att skapa nya 
upplevelser tillsammans. Ha koll på vad som är på 
gång genom att öppna föreningskalendern endera här 
via QR-koden eller via kommunens hemsida. Många 
roliga arrangemang är på gång; midsommarfiranden, 
invigning av det nya hopptornet, sommarfotboll, Läsa 
Äger, loppis, torghandel, simskolor, boule, barnteater, 
strandmiddag både på Seglinge och Snäckö... Missa 
dem inte! En länk till kalendern finns på Kumlinge 
kommuns hemsida på första sidan och under Före-
ningar, samt här: https://
kalen-
der.digital/885ae52c8a43ee794745 
Om du som privatperson planerar tex 
en gårdsloppis kan även det sättas in 
här, kontakta i sådana fall utbild-
ningschefen så löser vi det. 
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Avvikande servicetider 
 
Utbildningschefen har semester 29.6–2.8., vid bråds-
kande ärenden kontakta kommundirektören på 018-
622 401 

 
Centralkökets lunchmatsedel för juni 

 
VECKA 23 
1.6  måndag  kycklingfärsbiffar 
2.6  tisdag  fisk 
3.6  onsdag  köttgryta. skola & daghem: pizza 
4.6  torsdag  spenatsoppa, ägghalvor 
5.6  fredag  korv stroganoff 
6.6  lördag  fisk 
7.6  söndag  fläskfilé 
 
VECKA 24 
8.6  måndag  dillkött 
9.6  tisdag  fisk 
10.6  onsdag  vegetarisk lasagne 
11.6  torsdag  borsjtjsoppa 
12.6  fredag  sjömansbiff 
13.6  lördag  fisk 
14.6  söndag  stekt lever 
 
VECKA 25 
15.6  måndag  kålgryta 
16.6  tisdag  fisk 
17.6  onsdag  kyckling 
18.6  torsdag  jordärtskockssoppa, tärnat bacon 
19.6  fredag  midsommartallrik 
20.6  lördag  fisk 
21.6  söndag  revbensspjäll 
 
VECKA 26 
22.6  måndag  chili con carne 
23.6  tisdag  fisk 
24.6  onsdag  fylld zucchini 
25.6  torsdag  kycklingsoppa 
26.6  fredag  ugnskorv 
27.6  lördag  fisk 
28.6  söndag  fläskkarré 
 
VECKA 27 
29.6  måndag  köttlimpa 
30.6  tisdag  fisk 
1.7  onsdag  leverlåda 
2.7  torsdag  potatis- purjosoppa 
3.7  fredag  skinkfrestelse 
4.7  lördag  fisk 
5.7  söndag  stekt fläsk 
 

Med förbehåll för eventuella ändringar. 
 

Smakliga måltider! 
önskar kökspersonalen 

 
 
 
 



Kumlinge bibliotek informerar 
 

Bibliotekets öppettider till 7.6 
måndag  11.00-13.00, 14.30-19.30  
torsdag   14.30-16.30  
fredag     10.30-14.30 
 

Bibliotekets sommaröppettider 8.6 – 16.8 
måndag  11.00-13.00, 14.30-18.30 
torsdag 10.00-14.00  
fredag  10.00-13.00 
 

Avvikande öppettider: Midsommarafton 19.6 - stängt 
 

Kontaktuppgifter 
E-post: bibliotek@edu.kumlinge.ax, tel. 018-622 440  
Facebook: Kumlinge bibliotek och fritid 
 

Under ordinarie bibliotekssekreterare Alexandra 
Blomqvists ledighet vikarierar Daniela Björkenstam 
Stenbäck och Jane Hellström.  
 

På biblioteket kan man, förutom att låna böcker, till 
exempel använda gratis wifi och besöksdator, läsa 
tidningar, spela spel, lägga pussel och få hjälp med 
informationssökning. Du kan även streama filmer 
gratis genom Cineasterna och läsa tidningar från hela 
världen på nätet via PressReader. Du kommer åt dem 
hemifrån tack vare din inloggning på bibliotek.ax. 
Hör av dig om du vill veta mera! Välkomna in! 
 

Ny på Kumlinge? Biblioteket är platsen dit du alltid 
kan vända dig för att få hjälp med dina frågor. Har vi 
inte svaren här så hjälper vi dig ta reda på vart du kan 
vända dig och hur du hittar dit. 
New to Kumlinge? The library is a place you can 
always turn to for help with your questions. If we 
don’t have the answers here, we’ll help you find out 
where to go and how to get there. 
 

Digital tidningshylla  
På biblioteket finns en läsplatta som gör det möjligt 
för besökare att på plats ta del av ett utbud på över 
7000 tidningar och tidskrifter genom tjänsten Press-
Reader. Kom in, fråga efter läsplattan och sätt dig ner 
för en stunds läsande! Du kan även använda din egen 
mobil eller läsplatta för att komma åt PressReader 
hemma. 
 

Utställning på biblioteket 
Kumlinge bibliotek har numera två vitrinskåp att an-
vända för utställning. Är du intresserad av att ställa ut 
något hantverk, en spännande samling, konst eller 
annat på biblioteket under året? Tveka inte att ta kon-
takt!  
 

Bibliotekets bokcirkel  
Tack för den här terminen! Vi ses igen efter somma-
ren! 
 

På biblioteket kan du förutom böcker och tidning-
ar även låna: 
- pussel (och några spel) 
- kubbspel 
- Uppdrag vatten -kassen som innehåller allt du behö-
ver för att genomföra vattenrelaterade experiment 
utomhus och inomhus. Roligt för hela familjen! 

Info från kommunen 
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Nya böcker 
 

Deckare 
De oförlåtna – Ulrika Hansson 
Skönlitteratur 
Kött – David Szalay 
Biblioteket på godståget – Brianna Labuskes 
Bortom broarna – Kristina Ohlsson 
 

Fakta för vuxna 
Stora tågsemesterboken – Susanna Elfors 
Handledning för jägarexamen 
Handledning för jägarexamen: Lagen 
Stora finlandssvenska festboken – Bergman/Ekrem 
Beredskapsodling – Johanna Hjärtfors 
Taylors kompost – John Taylor 
 

Pekböcker 
Småkryp – Anne-Kathrin Behl 
Viggo hos brandkåren – Stephan Lomp 
 

Hcf 
Jag älskar dig i alla väder – Fanny Flink 
Nalle Puh: Sagor från Sjumilaskogen  
Handbok för superhjältar 11 – Elias & Agnes 
Våhlund 
 

Uhc 
Immortal consequences (på svenska) – I.V. Marie 
 

Fakta för barn 
Vips naturbok – Oskar Jonsson 
En bok om sommaren – Lena Sjöberg 
 

 
 



          KOLLEKTIVTRAFIKEN I KUMLINGE 6.6-18.8.2026

             Kumlinge kommun upprätthåller följande kollektivtrafik:

Alla turer skall beställas hos Sagolik service.

Beställningarna till tel. 040 066 56 50 senast dagen innan kl. 20.

I turlistan: Tiderna i turlistan är Alfågelns och Knipans ankomst-

och avgångstider i norra Kumlinge.

måndag tisdag onsdag torsdag fredag

6.30 6.30 6.30 6.30

7.40

9.20 9.20 9.20 9.20

10.45 10.00 10.00 10.00 10.00

13.20 13.20 13.20 13.20 13.20

14.25 13.25 13.25 13.25 13.25

16.20 16.20 16.20 16.20

16.35 16.35 16.35 16.35 16.35

18.35 19.35 19.35 19.35 19.35

19.40 19.40 19.40 19.40

21.15

21.35 22.35 22.35 22.35 22.35

Kollektivtrafiken längs huvudvägen är avgiftsfri. Hämtning utanför rutten 2-5€/pers.

     Observera att varje kund (eller kundgrupp med samma hållplats) måste boka

     sin resa till transportören. Det går inte att lita på att grannen har bokat eftersom 

     vid vissa turer måste chauffören komma överens om detaljer med kunderna.

                       tillsammans - från dörr till dörr - alla vardagar

                   bekvämt - tryggt - enkelt - billigt - miljövänligt - lokalt
                                      Välkommen att åka kollektivt !
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Nyhetsbrev från Företagsam Skärgård 

Årsmöte 19.5.2026 – verksamhetsberättelse 2025 och läget efter årsmötet 19.5.2025 

 Företagsam Skärgård fortsätter arbetet för en levande och attraktiv skärgård där företagande, boende och 
inflyttning stärks långsiktigt. 

Styrelsen har under året haft en aktiv roll med 10 sammanträden och arbetat nära verksamhetsledare 
Agneta Wackström, som arbetar 50 % med skärgårdsutveckling. 

Ny styrelse för 2026 

Vid årsmötet den 19.5.2026 valdes en ny styrelse som representerar hela den åländska skärgården. 
Arbetet leds av engagerade representanter från samtliga kommuner, vilket ger en bred förankring i hela 
regionen. 

Från Vårdö representeras föreningen av Mikael Lindholm som ordinarie ledamot med Magnus Lundell som 
personlig suppleant. Från Kumlinge deltar Johan Sandberg tillsammans med Alexandra Blomqvist som 
suppleant.Föglö representeras av Gun-Britt Gullbrandsson med Niklas Eriksson som suppleant, medan 
Kökar har Madelene Ahlgren-Fagerström som ordinarie och Maria Bodmark som suppleant. Från Brändö 
deltar John Wrede som ordinarie ledamot med Marianne Karlström som suppleant, och från Sottunga 
representeras föreningen av Henrik Albertsen med Kennet Lundström som suppleant. Till ordförande 
valdes John Wrede.  

Tillsammans utgör styrelsen en viktig grund för det fortsatta arbetet med att stärka skärgårdens utveckling 
och samarbete mellan kommunerna. 

Evenemang och skärgårdens synlighet 

Skärgårdsmarknaden i Mariehamn genomfördes under 2025 tillsammans med Eckerö Jakt- och 
fiskemuseum och lockade omkring 1 200 besökare. 

Den 18.3.2026 deltog Företagsam Skärgård i den svenska Ö- och Skärgårdsriksdagen, arrangerad av 
Skärgårdarnas Riksförbund (SRF), Region Stockholm och Region Gotland. Fokus låg på öarnas roll i 
framtidens landsbygdsutveckling, forskning och hållbara livsvillkor. 

Verksamhetsledare Agneta Wackström deltar även i flera regionala utvecklingsforum, bland annat 
styrgruppen för landsbygdsutveckling, NSS EGTS task force, Åland Living samt en 
externfinansieringsgrupp tillsatt av Ålands landskapsregering för perioden 1.3–31.10.2026. Gruppens 
uppdrag är att identifiera EU-medel och andra externa finansieringsmöjligheter inför 
landskapsregeringens budgetarbete 2027.  

EU-arbete och gemensam ö-strategi 

Under våren 2026 har Företagsam Skärgård bidragit till EU:s samråd om en framtida ö-strategi. Vi betonar 
vikten av tillförlitlig och jämförbar data, platsanpassade beslut, bobarhetsanalys som verktyg samt riktad 
EU-finansiering för öars service, infrastruktur och digitala utveckling. Särskilt lyfts betydelsen av 
permanent boende som grund för både resiliens och EU:s territoriella sammanhållning. 

 

http://www.skargarden.ax/
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Internationella samarbeten och nätverk 

Föreningen är fortsatt aktiv inom ESIN, FÖSS och Nordiska Skärgårdssamarbetet (NSS). Den 12.5.2026 
hölls NSS rådsmöte i Stockholm med bred åländsk representation. Mötet bekräftade fortsatt utveckling av 
samarbetet och arbetet mot en framtida EGTS-struktur med Åland som planerat huvudsäte. 

Projekt och utvecklingsarbete 

Bobarhetsprojekt (Leader Åland) 

I förra Nyhetsbrevet kom de fram att vi ansökte om ett Horizon projekt (Aurora) där vi skulle få göra några 
bobarhetsanalyser. Efter att vi fick back på den, ansökte vi om ett Leader Åland projekt med 
tilläggsfinansiering av Svenska kulturfonden under våren som vi nu fått beviljat. Projektet startar 1.9.2026 
och pågår i 18 månader med fokus på Brändö och Vårdö och syftar till att stärka skärgårdens 
attraktionskraft och beslutsunderlag. För läsare som inte känner till Bobarhets metoden är det ett verktyg 
och koncept som används för att utveckla och mäta hållbarheten i mindre lokalsamhällen och på öar. 
Först framtagen på Kökar (2020) genom Interreg Central Baltic programmets projekt Coast4us och har nu 
vidare utvecklas av Christian Pleijel och Skärgårdsinstitutet vid Åbo Akademi. En projektledartjänst på 
40% kommer att lediganslås. 

Scale up together!  

I januari 2026 samlades cirka 60 deltagare från 
Åland, Finland, Sverige och Estland på 
Havsvidden för innovationslägret Connect, 
Create & Grow. Under tre intensiva dagar fick 
deltagarna ta del av workshops, 
erfarenhetsutbyte och inspiration från bland 
annat entreprenören Per Holknecht. Sex 
åländska företag valdes efteråt ut för fortsatt 
utvecklingsstöd. De är Sömmarögård, Anna.ax, 
Åländska bin, Hamnsundet Ab, 
Klosterprodukter och HimmelsgÅva. Projektet 
finansieras av Central Baltic Programme och 
Ålands landskapsregering. 

Enhanced ERA  

Under hösten 2025 och våren 2026 har åtta 
onlineutbildningar samt två fysiska utbildningar 
genomförts inom bland annat företagande, 
marknadsföring, AI, ekonomi och digital synlighet 
som lokal utbildning inom projektet.  Dessa har 
varit utannonserade i kommunbladen. Förutom 
dessa har det också varit internationell utbildning 
för alla partners deltagare digitalt, personliga 
mentor tillfällen samt studieresor. Åland fick stå 
värd i år för en studieresa som var 13-15.4.2026. 
Utbildningsprogrammet avslutas under 2026, men 
nya utbildningstillfällen planeras till hösten och 
öppnas även för nya deltagare för projekttiden är 
till februari 2027. Projektet finansieras av Central 
Baltic Programme och Ålands landskapsregering. 

Bild 1, Åländska deltagare i Innovationlägret på Havsvidden i januari.  

Bild 2 Deltagare från Lettland, Estland, Finland, Åland och Sverige 
under studieresan som ordnades i april. 

http://www.skargarden.ax/
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FAIR – Fair Archipelago Impact Assessment  

FAIR startade i februari 2026 och pågår under perioden 
1.5.2026–29.2.2028. Projektet är ett samarbete mellan 
Företagsam Skärgård och Länsstyrelsen i Stockholms län 
och utvecklar ett digitalt verktyg för att analysera hur lagar 
och beslut påverkar skärgårdssamhällen. Projektet 
finansieras av Central Baltic Programme och Ålands 
landskapsregering. 

Enkät om skärgårdens framtid 

En enkät genomfördes i början av 2026 där invånare och medlemmar fick ge sin syn på skärgårdens 
utveckling. Totalt inkom 16 svar. Resultatet visar en tydlig vilja att stärka företagande, turism, inflyttning 
och samarbete, samt behov av bättre information och fler mötesplatser. Skärgårdens synlighet och röst i 
samhällsdebatten lyfts som särskilt viktig. Bland respondenterna utlottades ett presentkort på 100€ till en 
skärgårdskrog under sommarsäsongen 2026. Vinnare blev Benny Mattsson. 

Landsbygdsgalan 2026 

Vid Landsbygdsgalan den 7 mars 2026 var den åländska skärgården starkt representerad bland både 
nominerade och vinnare. Bland de uppmärksammade fanns Granlids Äppel, Brändö Lax, 
Klosterprodukter, Jacob Helin och Sommarögård. I kategorin Ålands miljösatsning prisades Stormskärs 
Växthus i Vårdö, där hållbara energilösningar lyftes fram. Christian och Lisa Påvals från Vårdö tilldelades 
utmärkelsen Ålands unga entreprenörer. Galan, med tema hav och skärgård, visade tydligt den 
innovationskraft och framtidstro som finns i skärgårdskommunerna. Verksamhetsledaren sitter med i 
landsbygdsgalans organisationskommitté och lägger ner sin arbetstid för att organisera galan. Läs mera 
här om landsbygdsgalan: https://landsbygd.ax/landsbygdsgalan/   

Framåt i verksamheten 

Skärgårdsturnén planeras nu till hösten 2026 efter justeringar i vårens upplägg. Målet är att stärka 
dialogen med skärgårdens aktörer och bygga nya samarbeten i hela regionen. 

NSS fortsätter utvecklingen mot en EGTS-struktur, och i september 2026 samlas internationella ö-aktörer i 
Houtskär för en vecka av möten, workshops och nätverkande med fokus på hållbar turism och europeiskt 
samarbete. 

Tillsammans fortsätter vi arbetet för en stark, hållbar och levande skärgård och vi önskar er en riktigt fin 
sommar! 

Ta gärna kontakt! 

John Wrede, wrede.john@gmail.com 
ordförande 
Agneta Wackström, agneta.wackstrom@skargarden.ax     
verksamhetsledare, projektledare EnhancedERA,                                
Harriet Strandvik, harriet.strandvik@skargarden.ax 
projektledare Scale Up Together! 
Mattias Eriksson, mattias.eriksson@skargarden.ax 
projektledare, FAIR 
Christian Pleijel. christian@pleijel.ax  
kommunikatör FAIR             

Bild 3Christian Pleijel och Mattias Eriksson 

Företagsam Skärgård är en förening 
som bildats av de sex 

skärgårdskommunerna Brändö, 
Föglö, Kumlinge, Kökar, Sottunga 
och Vårdö. Syftet är att befrämja 

inflyttning, entreprenörskap, samt 
kompetenshöjande åtgärder. 
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Information från Leader-projektet Vatten värt 
 
Tack till alla som svarat på enkäten! 
 
Här följer en kort sammanfattning av projektet – och 
det finns fortfarande möjlighet att delta. 
 
Projektets mål är att uppnå: 
- en genomförd undersökning av grundvattnets mängd 
och kvalitet i privata brunnar 
- förbättrad vattenkvalitet genom kvalitativ tolkning av 
analysresultat och brunnsägarnas egna insatser för rätt 
reningsmetoder 
- effektivare och miljövänligare hantering av avlopps-
vatten i privata hushåll och stugor, genom ökad känne-
dom om tillgängliga lösningar och privata investeringar 
i moderna reningsmetoder 
- ökat intresse för och större kännedom om vikten av 
vattenkvalitet och avloppsvattenhantering hos befolk-
ningen i Kumlinge – både den bofasta och fritidsbe-
folkningen 
- en film som beskriver projektet och sprider informat-
ion om lösningar som kan tillämpas på andra håll 
- en beredskapsplan för invånarna i kommunens byar 
gällande tillgång till dricksvatten i krissituationer 
- förbättrad livskvalitet genom tillgång till bättre vatten 
för fler i kommunen 
 
 
 

 
 
Så här går det till: 
Vattenprover tas vid flera tillfällen för att passa så 
många som möjligt. Information om hur och var skick-
as per e-post -eller via personlig kontakt om det inte är 
möjligt.  
Vi planerar även informationstillfällen om hur man en-
kelt mäter sitt grundvatten, väljer rätt reningsmetoder 
och tar tillvara på regnvatten, samt ett separat tillfälle 
med fokus på avloppsfrågor. 
Jannika Reed projektledare  
kumlingeprojekt@gmail.com 045 734 293 67 

 
Kumlinge hälso- och sjukvårdsmottagning, 
adress Kumlingevägen 323 B 
 

Öppettider måndag-torsdag  kl. 8-16,  
fredagar 8-14. Beredskap alla dagar kl. 8-24. 
Utökad beredskap kl. 24-8 i samarbete med 
alarmcentralen. 
Vid akuta sjukdomsfall efter kl. 24 ring alltid först 112, de 
alarmerar ut hälsovårdare/sjukskötare till plats vid behov. 
 

Du når oss på tel. 018-533 809. 
Vi använder Tele-Q. Ringer vi inte upp på angiven tid har vi 
fått oförutsett arbete. Vi ringer alltid upp så fort som möjligt. 
Ring alltid 112 vid olyckor och akuta sjukdomsfall! 
Viktiga telefonnummer! 
Sjukvårdsupplysning 018-535 117 kl. 8-20. 
Godby hälsocentral 018-535 819 kl. 8-17. 
Mariehamns hälsocentral 018-528 500  
kl. 8-17. 
Akuten på ÅCS 018-535 270  
ÅHS växel 018-5355, www.ahs.ax 
 

Läkare finns på plats i Kumlinge andra måndagen i månaden. 
Läkartiderna är främst avsedda för gravida, barn, skolelever, 
hemsjukvårdspatienter och personer över 65 år. Övriga kan 
ta kontakt torsdag-fredag veckan före läkardag för att fråga 
efter ledig läkartid. Oftast är det fullbokat men ibland kom-
mer avbokningar som kan ges ut med kort varsel. 
Vi utför barn- och mödrarådgivning samt skolhälsovård. Till-
sammans hjälps vi åt med övriga uppgifter så som tex blod-
prov, blodtrycksmätning, sårvård, stygnborttagning, vacci-
nationer mm. Välkomna att boka tid! hälsar ÅHS personal 
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Seglinge byalag r.f. arrangerar 

Grillkväll och medlemsmöte 
Seglinge byalag arrangerar medlemsmöte på 
Skräddarören lördagen den 13 juni kl. 19. 
Ärende: Medfinansiering av grusbana 
Vi håller grillarna varma så ta med egen grillmat och 
dryck. Välkomna med på en trevlig kväll! 

Midsommarfirandet på Seglinge 
18.6 kl. 19 Kransbindning och klädning av midsom-
marstången vid föreningslokalen Aspliden. Ta med 
kniv eller sekatör för att underlätta lövningen 
19.6 kl. 15 Stångresning. Ta med kaffekorgen för 
picknick i det gröna efteråt. 
Välkomna! 

Gemensamma speltillfällen på Seglinge  
Vi har en sportplan och en boulebana (placerad på 
vänster sida om Seglinge Andelshandel mittemot 
sportplan). För att dessa faciliteter skall komma till 
användning föreslår vi från byalagets sida speldatum 
för fotboll och boule under sommaren. Det kommer 
inte att finnas någon ledare på plats men dessa datum 
finns det stora möjligheter för att andra intresserade 
också möter upp för att spela tillsammans. För den 
som inte har egna bouleklot har byalaget köpt in två 
set, som finns att låna på Seglinge Andelshandel. 
Vi smygstartar i juni: 
Boule: söndag 28.6 kl. 15 
Fotboll: lördag 20.6 kl. 12 (den stora midsommarmat-
chen) 

Hembygdens väl i Kumlinge r.f informerar 

Ordningsvakt-kurs 
Är någon intresserad av att gå utbildningen till ord-
ningsman så kan vi få till de under hösten 2026. Är du 
intresserad av att gå kursen kontakta Daniela Johans-
son tel. 040 761 93 94. 

Lövkörning till midsommarstången 
Vi efterlyser folk till lövkörningen av midsommar-
stången. Så har du tillfälle att ställa upp med traktor, 
släpkärra eller bara delta att hämta löv så hör av dig 
till Daniela Johansson 040 761 93 94. 
Detta blir Torsdagen den 18.6 Lövkörningen startar 
kl.17.00.  

Midsommarfirandet 
Lövning av midsommarstång 
Torsdagen 18 juni kl. 18.00 
(Lövkörning kl. 17.00) 
Midsommarfirande vid Vikingalid 
Fredag 19 juni kl. 14. 
Vi säljer bland annat: Kaffe och glass & jordgubbar 
Varmt välkomna! Visa gärna upp din folkdräkt! 
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Allmänheten bjuds in att tillsammans med de bo-
ende på serviceboendet få ta del av självstyrelseda-
gens firande en dag för tidigt 

Musikstund på Annagården 
måndagen den 8 juni kl. 12.30 

Hasse Grönvall & co underhåller med dragspel. 

Vi bjuder på kaffe med dopp. 
Hjärtligt välkomna! 

Arr. Föreningen för Annagårdens trivsel 

Sommarprogram  
från Enklinge hembygdsförening 

Midsommarfirande i Enklinge 
Torsdag 18 juni kl. 20 Sedvanlig kransbindning vid 
Högberg och segelsömnad 
Fredag 19 juni kl. 12 Samling vid Högberg för löv-
ning av stången. Kl. 14 Resning av stången 
Kaffeservering om vädret tillåter. Kortbetalning är 
möjligt. 

Tisdag 23 juni: Besök av den seglande musikturnén 
som består av fyra storbåtar och en vitseglare, samt 
10-12 spelmän. Turnén startar i Enklinge gästhamn
23 juni. Med på turnén finns 2-4 professionella yr-
kesmusiker och en samling duktiga folkmusiker.
Det bjuds på uppträdande, jam, sång och dans. Mu-
sikerna har en konsertdel som är cirka en timme
som hålls i båtarna. Därefter blir det jam där lokala
spelmän, sångare och dansare är mycket välkomna
att delta. Hembygdsföreningen ordnar kringarrange-
mang till besöket och har dessutom målsättningen
att hålla två sommartorg under sommaren.
Håll ögon och öron öppna för mer information!
Hembygdsföreningen



 
Kumlinge byalag informerar 

 
Styrelsen för 2026 valdes på årsmötet i mars och be-
står  av följande personer:  
Airi Pettersson, ordförande 
Mia Lindeman, viceordförande  
Gunilla Strandman - Buckbee, sekreterare  
Johan Sandberg, kassör  
Yngve Karlsson, Jan Strandberg och Marie Henriksson. 
Ta gärna kontakt med styrelsemedlemmarna om ni har 
frågor eller idéer om föreningens verksamhet. 
 
Medlemsavgift 
Vi önskar att ni uppskattar föreningens arbete. Före-
ningens ändamål är att upprätthålla känslan för hem-
bygden och dess traditioner samt även i övrigt främja 
välbefinnandet bland ortsbor och fritidsbefolkningen. 
På kulturbacken i Kumlinge by ordnas händelser och 
olika typer av aktiviteter under hela året, du är välkom-
men att delta. Där finns Kulturhuset Stenbacka 
(kommunens första folkskola), byastugan och Sjölunds 
gårdsmuseum. Det går bra att hyra Stenbacka tex till 
fest, möten eller kurser.  
Bli medlem och stöd föreningens verksamhet. Med-
lemsavgiften är 10€/person för 2026, kontonummer FI 
23 6601 0003 1172 23.  
 
Verksamhet under sommaren 
Vi firar självstyrelsedagen tisdag den 9 juni och bjuder 
på kaffe och tårta på Stenbacka kl. 14, välkommen! 
Under juli är en utställning om bygdens ryor och vägg-
bonader planerat, hör av dig om du har några sådana på 
vinden eller på väggen som kan ställas fram. Bodil 
Rehnlund har en utställning, ” Förvandling och transpa-
rens”. Museet är öppet och Mai har matservering i by-
astugan. 
Och mycket mera. Torgkvällar på tisdagar med pro-
gram samt pop upp -café. Hör av dig om du vill sälja på 
torget eller ha en pop upp -cafékväll. 
Hälsar styrelsen 

 
 
 

Spelmansturné 2026 
 

Spelmansturnén firar sex års jubileum i år! 
 
I år kan man delta (höra, se och musicera tillsammans) 
på följande platser: 
23.6 Enklinge gästhamn kl. 19 
24.6 Seglingehamnen kl. 19 
25.6 Hamnmagasinet i Vårdö kl. 19, med Cajun Åland 
26.6 Degerby kl. 19, med Cajun Åland 
27.6 Sottunga gästhamn kl. 19, med Cajun Åland 
28.6 Hellsö, Kökar kl. 19, med Cajun Åland 
 
Välkomna med och njuta av musik och samvaro i skär-
gårdens sommarkvällar! Vid dåligt väder finns det re-
servalternativ i byarna. 
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Save the date 18.7.2026 

Hembygdens väl i Kumlinge r.f fyller 120 år.  
Detta vill vi fira med er alla! 

 
Programmet kommer att starta på dagen med försälj-
ning, loppis, brandbilen på besök och hoppslott för 
barn. Föreningen bjuder på kaffe och tårta på dagen, 
sedan startar vi upp matlagningen så ni kan få i er en 
bit mat med dryck (även alkoholförsäljning så man 
får ej ta med sig egen dryck till tillställningen). Efter 
middagen blir det dans! Mera om programmet detal-
jerat kommer i julis Kumlinge Nytt. Hoppas vi ses! 
 

Har du någon historia eller några gamla fina bilder 
från förr om Hembygdens väl som du vill dela med 
dig av under dagen? Du kan själv berätta om dem 
eller skriva ner så kan vi läsa upp detta under pro-
grammet på dagen. Hör av dig till Daniela Johansson, 
tel. 040 761 93 94. Detta material behöver vi ha sen-
ast 5.7. 
 

Vill du hyra ett bord under dagen och sälja dina lop-
pisgrejer eller sälja någonting annat under dagen, tag 
kontakt med Daniela Johansson tel. 040 761 93 94. 
 
Uthyrning av lokalen Vikingalid 
Vill du hyra lokalen för fest, bröllop, teater m.m. 
Kontakta ordförande Daniela Johansson, tel. 040 761 
93 94 för mera info. 
 
Medlemsavgift 2026 
Medlemsavgift 2026 
OBS!!! Ni som har uppgett era uppgifter behöver inte 
göra det igen, vi har det sparat i vårt nya Desky-
system. Men avgiften skall betalas, annars raderas ni 
ur systemet. Det kommer ett utskick med medlems-
brev och giro snart. 
Vi har alltså i bruk ett nytt medlemsregister Desky 
och för det behövs medlemmarnas namn, adress, e-
mail och födelsedag + år. Lappen var med i utskicket 
av medlemsbrevet. Lappen med era uppgifter kan ni 
lämna i Daniela Johansson postlåda vid Kumlingevä-
gen 597 så registreras era uppgifter. OBS!!! Kom 
ihåg att skriva alla familjemedlemmars uppgifter. 
Vill du bli medlem men inte har postlåda i Kumlinge 
så kan du skriva ut medlemslappen på föreningens 
Facebooksida. Du kan fylla i den för hand och retur-
nera i postlådan eller ta bild på den och skicka till tel. 
040 761 93 94 (Daniela Johansson). Detta fungerar 
bra för dig som är fritidskumlingebo och inte får post 
utdelad här men vill stöda föreningen och visa med 
ditt medlemskap att du vill att föreningens verksam-
het fortsätter. Stöd gärna föreningen genom att bli 
medlem, 10€/ person eller 25€/familj. 
Betalningen till kontonummer: FI89 5578 0455 0379 
46. Föreningen behöver ditt stöd! 
 
Hälsar 
Styrelsen för Hembygdens väl i Kumlinge r.f 
 
 



Aktiviteter 
Juni är här och med det tar en del av våra gympaaktivi-
teter paus. Vi vill tacka alla som dragit och sett till att 
aktiviteter har blivit av under verksamhetsåret: Eivor, 
Ewert, Åsa, Alexandra, Linda, Daniela, Sandra. Vi från 
styrelsen önskar alla en trevlig sommar! 
 
Knattesprattel-avslutning NYTT DATUM: tisdag 2.6 
kl. 18 – ca. 19.30. Bamseloppet, för hela barnfamiljen! 
Program: Vi springer en runda, gör aktiviteter, lyssnar 
på musik och äter kvällsmål tillsammans Ute vid skolan 
om vädret tillåter, annars i gymnastiksalen. Anmäl er 
till Sandra Pada 050 434 42 10 /messenger eller till 
Folkhälsan i Kumlinges messenger senast 29.5. 
 
 
Priser för motionsgymporna  
50€/termin medlem  
65€/termin icke medlem  
8€/gång medlem  
10€/gång icke medlem  
Man kan använda friskvårdskuponger när man deltar i 
föreningens aktiviteter.  
 
Utegymmet  
finns bredvid tennisplanen vid Kumlinge skola. Regler: 
- motionerande sker på eget ansvar 
- anläggningen är avsedd för motion, inte lek 
- barn ska inte vistas ensamma vid gymmet 
- målsmän ansvarar för sina barn 
 

Gymmet  
finns i Kumlinge skola. Kontakta gymansvarig om du 
vill börja använda gymmet och få koden till nyckel! 
Regler:  
- bilar parkeras på skolans parkering 
- samtliga redskap torkas av med medel som finns i 
gymmet efter avslutad träning och sakerna ställs till-
baka på sin plats 
- rekommenderat maxantal på gymmet är tre personer.  
 

OBS! Ny gymansvarig fr.o.m 1.5: Johanna Nordman, 
tel. (sms): 040 512 53 68 / e-post:  
johanna.nordman@gmail.com 
 
Gymavgifter  
ett år: 120€, sex månader: 70 €, tre månader: 35€  
en månad: 20€ eller 5€/besök.  
Kontonummer: FI75 6601 0002 3006 14 Mottagare: 
Folkhälsan i Kumlinge rf  
 
 

Simskolorna sommaren 2026 
 

Anmälningen till sommarens simskolor har öppnat, och 
sker via Folkhälsan på Ålands hemsida. Kom ihåg att 
anmäla ditt barn så snart som möjligt för att garantera 
en plats!  
Kumlinge/Marskil: 13-24.7 2026  
Enklinge: 13-17.7, Seglinge: 20-24.7  

Lekledarutbildning Folkhälsan på Åland ordnar en le-
kledarkurs 15-16.6 2026. Om du tycker om barn, är 
aktiv, utåtriktad och kan ta ansvar - är lekledarutbild-
ningen något för dej! Som lekledare fungerar du som 
simlärarens hjälp/assistent både på land och i vattnet. 
De lekledare som har avtalat om sommarjobb med en 
lokalförening, till ex Folkhälsan i Kumlinge, har för-
körsrätt till kursen. Du måste vara 15 år gammal för att 
få jobba som lekledare på stranden eller i simhallen. 
Sista anmälningsdag är 7.6. Du anmäler dig på Folkhäl-
san på Ålands hemsida. 

 
Leader-projekt - Hopptorn vid Väderholm 

 

Hopptornet står nu klart och väntar på att ivriga hop-
pare ska börja använda det! Folkhälsan i Kumlinge vill 
rikta ett varmt tack till Henri och Calle Pettersson för 
deras fantastiska insats med att designa och bygga det 
nya hopptornet. Genom sitt engagemang, arbete och sin 
generositet har de skapat en plats som kommer att ge 
glädje och minnen till många människor i många år 
framöver. Tack för att ni gjorde detta möjligt! 
Förutom dem har även andra sponsrat och hjälpt oss 
förverkliga projektet och de är:  
- Lokalkraft Leader, för delfinansieringen  
- Lions Club  
- Dansos gård  
- Pocke och Annika Perämaa  
- Anders Österlund  
- Frank Lindfors  
- Margareta Dubrau  
- Satu Numminen  
- Janette Holmberg  
- Lenny Karlsson  
samt Daniela Johansson, Jenny Fredriksen och Maria 
Malmberg som suttit många timmar med pappersar-
betet. Tack till er! Invigning sker 26.6 kl. 14, se affisch. 
Välkomna! 
 

Övrig information 
 

Flytvästar säljes Folkhälsan i Kumlinge säljer begag-
nade flytvästar. Det finns för såväl barn som vuxna. 
Kontakta Jenny Fredriksen vid intresse, tel. 045 759 
576 36.Pris: 10€ per flytväst. 
Uthyrning av stång och vikter över sommaren Vikter, 
stång och stepbrädor finns till förfogande. 10€/4 veck-
or, fram till 31.8 2026 För info ta kontakt med Sandra 
Pada, 050 4344210 eller via messenger. 
Gruppträningsledare sökes Är du intresserad av att leda 
någon form av gympa eller annan aktivitet, kontakta 
Jenny Fredriksen. Vill du bli medlem? Redan registre-
rade medlemmar får/har fått faktura. Vill du bli ny 
medlem betalar du medlemsavgiften till Folkhälsans 
konto, kom ihåg att uppge namn och adress i meddelan-
derutan. Du kan även registrera dig som medlem på 
http://www.folkhalsan.fi/foreningar/bli-medlem/. Med-
lemsavgiften för 2026: 10€ Kontonummer: FI75 6601 
0002 3006 14 Genom att vara medlem stödjer du verk-
samheten, samt får förmånligare deltagaravgifter! 
 
         Följ oss gärna på Facebook!  
 

Info från föreningar 
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Enklingebutiken informerar 

Öppettider 1-16.6 
måndag  16-18 
tisdag  stängt 
onsdag   14.30-17 
torsdag  10-12 
fredag  14.30-17 
lördag  10-14 

Öppettider från 17.6 
måndag-torsdag 10-13 och 15-18 
fredag   14.30-17 
lördag   10-14 
 
Obs: lördag 20.6 stängt 

 

Seglinge andelshandel informerar 

Öppettider i juni 
måndag-fredag   9-12 och 15-18 
lördag    9-13 
midsommarafton 19.6  9-13 
midsommardagen 20.6 stängt 

Öppettider i juli 
måndag-fredag  9-18 
lördag   15-18 
söndag   15-18 

För att få uppdaterad information kan du följa vår 
Facebook-sida (Seglingebutiken) eller anmäla dig 
till en mejllista genom att skicka ett mejl 
till seglingebutiken@gmail.com. Då får du även 
information om nya varor som kommer in till buti-
ken och eventuella extra erbjudanden. 
 
Beställ gärna dina varor på förhand! Ring 018-55 
609 eller mejla seglingebutiken@gmail.com.  
Leveransen går att ordna även utanför öppethåll-
ningstiderna, t.ex. om du kommer med en färja 
efter stängning - med flexibilitet ordnar sig det 
mesta!  
 
Vill du ha dina varor hemkörda kan du ringa in en 
beställning under öppethållningstiderna eller 
mejla. Varuleveranser går också att ordna 
till Kumlinge. Beställ gärna med god framförhåll-
ning så att leveransen kan kombineras med andra 
Kumlingeresor.  

Välkommen att handla på Seglinge! 

 
Kumlinge Andelshandel informerar 

Öppettider 1-16.6  
måndag, onsdag, torsdag  10-14  
tisdag, torsdag    13-17  
lördag     10-13 
 

Sommaröppet 17.6-9.8 
måndag-fredag    10-17  
lördag     10-14  
söndag     11-13 
 

Avvikande öppettider:  
Midsommarafton 19.6  10-12  
Midsommardagen 20.6  stängt 
 

Kontaktuppgifter  
Telefon: 018-55405 / 045 734 554 05  
e-post: kumlinge.ahl@aland.net  
Andelsärenden: kumlinge.ahl.styrelsen@aland.net 
 

 Kumlinge Andelshandel  
         Följ gärna vår Facebooksida för  
  aktuell information och uppdateringar. 

 

Information från butiken 
 

Vi arbetar just nu för fullt med att få igång alla le-
veranser igen och bygga upp ett härligt sommar-
sortiment. För tillfället säljer vi inte gas. Vi hänvi-
sar därför till butikerna i Seglinge och Enklinge för 
sådana ärenden. Information om när gasförsälj-
ning och virkesbeställningar återupptas meddelas 
på Facebook och på butikens anslagstavla. 
Det är ännu lite oklart om caféet kommer att hålla 
öppet i sommar. Håll gärna utkik efter vidare in-
formation. 
 

Beställ till midsommar 
Lämna in beställning för varor till midsommar sen-
ast måndag 8 juni! (Mjölkprodukter, fisk, kött, bröd, 
frukt & grönt). Skicka in per e-post till kum-
linge.ahl@aland.net eller lämna in beställnings-
lista på butiken. 
 

Postombud för Åland Post 
Kumlinge Andelshandel fungerar som postombud 
för Åland Post. Hos postombudet kan du: 
- skicka och hämta paket 
- köpa frimärken 
- köpa postnings- och förpackningsmaterial 
 

Vid frågor kan du även kontakta Åland Posts 
kundtjänst: 018-634624 kundtjanst@alandpost.ax 
 

Spela tennis!  
Vid Kumlinge skola finns kommunens tennisbana 
— tillgänglig för både ortsbor och besökare. 
Banan bokas via Kumlinge Andelshandel under 
butikens öppettider. Där kan du även hyra utrust-
ning. 
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Kumlinge apotek 

är öppet vardagar kl. 9-15 
 
Kumlinge apotek, tel. 018 - 55 408  
Kumlingevägen 440, 22820 Kumlinge  
Första Apoteket i Mariehamn, tel. 018 – 16 511 
Med vänliga hälsningar, 
farmaceut Nina och apotekare Alessio 
 
 

Skylift uthyres 
 

Behöver du arbeta på högre höjd så finns det en 
skylift att hyra på Kumlinge. Hör av dig! 
Jan Englund, Kumlinge,  tel. 040 768 57 86 
 
 
Englunds Gård  
erbjuder tre sovrum och en stuga 
för övernattningar. Vi tar emot be-
ställningar för frukostbuffé. Fru-
kostbuffé 15 euro per person, in-
nebär Kumlinge-bröd, olika sorter med bröd, ägg, 
ost, olika pålägg, müsli, yoghurt, gröt, åländsk 
äppelmust, frukter, kaffe och te. För anmälan till 
övernattning och frukostbuffé, ring Jane,  
tel. 040 360 44 02.  
 
 
Stuga uthyres: Litet charmigt sommarparadis 
med alla bekvämligheter uthyres! Längtar du ef-
ter en idyllisk semester i lugn och ro på lilla Seg-
linge? Nu har du chansen att hyra vår fantastiska 
sommarstuga  - en perfekt oas för både avkopp-
ling och äventyr. Till Seglinge går det att komma 
med skärgårdsfärjorna från både öst och väst. På 
ön finns mycket att upptäcka och aktiviteter för 
alla åldrar! Välkommen att ta kontakt: 
Pekka Ketonen, tel. 040 198 64 19 
 

 
EK-Teknik informerar 

 

Service och reparationer  
av maskiner och fordon samt elarbeten 
 
Vi utför: 
- service och reparationer på bilar  
och andra fordon samt reparation av krockskador 
och byte av vindrutor 

Ta kontakt med Lenny, tel. 040 763 43 41. 
 
Vi utför i samarbete med HTF-Service: 
- elinstallationer/service 
- offert på större elinstallationsprojekt 
Ansvarigt installationsföretag är HTF-Service och 
ledare för elarbeten är Jörgen Gustafsson. 
För elarbeten ta kontakt direkt med Leo, 
tel. 040 910 08 32. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Vi står till tjänst med följande: 
 
Stugorna är öppna för uthyrning. 
 
På restaurang Kastören kan man äta lunch mån-
dag-torsdag kl. 11 fram till början av juli. 
 
Från 1 juni börjar vi med Bistromenyn på Kast-
ören. Öppet alla dagar från kl. 17. Ingen bords-
bokning behövs. 
 
Kumlinge Gästhamn med café, bar och minilivs 
startar säsongen på helgen före  midsommar. 
För öppettider se lokala anslag.  
Vi har cykeluthyrning och möjlighet att hyra ba-
stu. Allt bokas i hamnboden i gästhamnen, tel. 
040 180 33 08. 
 
Fredag 26.6 blir det dans på bryggan till Robban 
Näslund från kl. 20! 
 
Varmt välkomna till sommaren 2026! 
 
Med vänliga Désirée Johansson med personal 
e-post: info@kumlingestugor.com 
www.kumlingestugor.com 
 

 
 

Seglingehamnen informerar 
 
Hamnen är öppen för gästande båtar och andra 
besökare. Personalen är på plats dagligen, aktu-
ella öppettider för Hamnboden finns anslagna på 
plats. Strandboden med leksaker, spel och böck-
er för utlåning är alltid öppen. 
Det finns kajaker och cyklar att hyra samt barn-
vagnar att låna för butiksbesök eller promenad. 
Frisbeebanan på ön är i toppskick, discar finns 
att hyra i hamnen. Vid intresse ta kontakt med 
Satu, tel. 040 506 12 99. 
 
I juli ordnas i gästhamnen sommartorg på mån-
dagkvällar som under många somrar tidigare. 
Om du är intresserad av att sälja något på torget 
så kan du höra av dig redan nu. 
 
25.6 besöker en musikturné Seglingehamnen. 
Man kan ta med sig sitt instrument och delta i 
musicerandet! 
Alla välkomna, både med och utan båt! I ham-
nens sommarvimmel är det lätt att träffas och 
trivas med nya och gamla bekanta. 
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Ordinarie vårstämma  

för Seglinge andelshandel 

Andelsägare, bybor, kunder och andra intresse-
rade välkomnas till andelslagets årliga vårstämma 
som hålls lördag 6.6 kl. 10 i samlingssalen ovanför 
butiken. Stadgeenliga ärenden behandlas. 

 
Lilla Klädboden öppnar! 

Lilla Klädboden hittar ni i Seglinge en liten bit från 
gästhamnen, i en sjöbod alldeles intill vägen. 
Lördagen den 13 juni flyger porten upp och vi öpp-
nar för en ny säsong med sommarens nyheter.   
Vi håller öppet kl. 12-14 och bjuder på lite förfrisk-
ningar dagen till ära. 
För övriga öppethållningstider hänvisar vi till våra 
fb- och Instagram sidor. 
Varmt välkomna! 
Josefin & Gun-Mari 

 

KJÄLLs Ab informerar 

Sommaren är här och behovet att kyla inneluften 
kommer i år igen. Och till hösten så kan det vara 
skönt med värme i stugorna. 

Jag säljer och installerar värmepumpar. 

Både luft/luft. luft/vatten och bergvärme. 

Kontakta mig och diskutera värmepumpar. 

Kjäll Törnroos info@kjall.ax 
Kjälls ab www.kjall.ax 
tel. 040 050 83 22 

- Servar och installerar det mesta som tillhör vat-
ten och avlopp i ett hus. 

- Mycket installationsmaterial på lager 

- Det som jag inte har på lager går att leverera 
snabbt, ofta till nästa arbetsdag. 

 

FAB Småtalls har en ledig lägenhet efter somma-
ren att hyra ut, både på Seglinge och Kumlinge. 
Vid intresse kontakta Satu, tel. 040 506 12 99 

 

Friskvård! 

Unna dig vårdande behandlingar: 
- Reflexologi/zonterapi stimulerar din egen läk-
ningsförmåga. 
- Taktil Stimulering ger lugn och ro inombords. 
- Homeopati stimulerar läkning och stärker immun-
försvaret. 
- Energimassage ger energi och ork i vardagen. 
- Medicinsk Yoga utvecklar din andning och ger 
avslappning. 

Kom ihåg friskvårdsavdraget! 

Hälsobanken 
Din resurs för självläkning 
Eivor Englund-Karlsson 
Mobil: 0400 51 57 42 
eivor.halsobanken@aland.net 

 

Fraktmöjligheter 

In Via transport kör till Kumlinge en gång i måna-
den på onsdagar. Vi transporterar gods så om ni 
behöver ha nåt från Mariehamn eller tvärtom från 
Kumlinge mot Mariehamn så kör vi följande ons-
dagar under 2026: 
24.6, 22.7, 19.8, 16.9, 14.10, 11.11, 9.12.  
Välkomna att höra av er om ni behöver gods kört 
till er dessa tillfällen! 
Tel. 040 125 20 64 
Mail: inviaab@outlook.com  
www.inviatransport.com 
Mvh, John Nordberg, In Via  
 

 
 
FAB Tallägen på Enklinge hyr ut lägenhet:  
Två rum och kök, 60 m², månadshyra 392 euro + 
el. Vid intresse kontakta bostadsbolagets styrelse-
ordförande, tel. 040 585 86 03.   

juni 2026                      nr 6/12    
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Kontaktuppgifter:       Församlingsmästare i Brändö Jana Björkwall            0400 311 804 
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Pastorskansliet öppet: måndag, onsdag kl. 09:00 – 11:30, 13:00 – 14:30 
Tfn 018-56114 e-post: brando-kumlinge@evl.fi eller n.n@evl.fi                                                                                                                                

  

JUNI 

 
05.06   
Skolgudstjänst i S:t Jakob i Brändö kl. 8:45 
Kaj-Gustav Sandholm. 
 
06.06  
Konfirmation  i S:ta Anna i Kumlinge  
kl. 14:00 
Denise Blomqvist, Ewert Gustafsson 
Hela församlingen välkommen till kyrkan för att 
fira denna festdag. 
 
07.06  Andra söndagen efter pingst 
Mässa i S:t Jakob i Brändö kl. 18. 
Peter Blumenthal, Ewert Gustafsson 
 
14.06  Tredje söndagen efter pingst 
Gudstjänst i S:ta Anna kl. 11:30. 
Ewert Gustafsson, Kent Eriksson. 
 

20.06  Midsommardagen 
Gudstjänst i Skärgårdsmuséet i Lappo kl. 13. 
Ewert Gustafsson, Kaj-Gustav Sandholm, som-
markören. 
 
Musikandakt i Annagården i Kumlinge kl. 14.  
Kent Eriksson 
 

21.06  Fjärde söndagen efter pingst 
Gudstjänst i S:t Jakob kl 11. 
Ewert Gustafsson, Kaj-Gustav Sandholm 
 

28.06 Femte söndagen efter pingst 
Musikafton i S:ta Anna kl. 17. 
Ewert Gustafsson, Kaj-Gustav Sandholm, som-
markören. 
 

05.07 Apostladagen 
Psalmgudstjänst ”Glädjen”  i S:t Jakob 
kl. 11. 

Karin och Kaj-Gustav Sandholm,  
 
Mässa i S:ta Anna kl. 16:30 
Peter Blumenthal, Ewert Gustafsson 

 
 

30.06 kl. 14. 
” Så länge skutan kan gå ” 
Vi sjunger tillsammans Evert Taubes sånger 
och njuter av kaffe med Ålandspannkaka hos 
Karin och Kaj Sandholm, Brändövägen 1339. 

 
 

 

 

 

26.06 kl. 19 
Musikalen ”Pojken med matsäcken” 
framförs i S:t Jakobs kyrka i Brändö 

Emma, Daniel, Beppe, Landa, Silja och Fideli 
Lindström, Ewert Gustafsson och Kaj-Gustav 
Sandholm.  Föreställningen gratis. Kollekt: 
Matbanken på Åland. 
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BRÄNDÖVECKAN 

1.07. kl. 19 
”Sång för Ukraina” 

i S:t Jakobs kyrka i Brändö  
Sommarkören, Ewert Gustafsson och Kaj-Gustav Sandholm. 

 Kollekt: Kyrkans Utlandshjälp 

3.07. kl. 19 
Musikalen ”Pojken med matsäcken” 

framförs i Skärgårdsmuséet i Lappo kl. 19 
Emma, Daniel, Beppe, Landa, Silja och Fideli Lindström, 
Ewert Gustafsson och Kaj-Gustav Sandholm.   

Föreställningen gratis. Kollekt: Matbanken på Åland. 

5.07. kl. 19 
Konsert ”i folkton” i S:t Jakobs kyrka i Brändö. 
Therese Karlsson (sopran), Elisabeth Karlsson (flöjt), Kaj-Gustav 
Sandholm (orgel, piano) 
Program 20 euro. 
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